PUWIATOWE CENTRUM ZDROWIA

Nr sprawy: PCZ-NZP-382/8/20
Lwowek Sl. dn. 21.05.2020 1,

WYJASNIENIA ZWIAZANE Z TRESCIA SIWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na.: ..dostawy sprzetu chirurgicznego oraz chirurgicznych
materialéw szewnych”.

W nawigzaniu do pytan dotyczacych tresci siwz, Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z 0. 0. w Lwowku Slaskim udziela
nast¢pujacych odpowiedzi:

1. Zadanie nr 4 — pozycja 1-6. Prosimy o wyjasnienie, czy podane w tym zadaniu w pozycjach od 1 do 6 numery/rozmiary
stapleréw oznaczaja wymagana dlugos¢ szwu w milimetrach?

Odpowiedz : tak.

2. Zadanie nr 4 — pozycja 1,3 1 5. Prosimy o dopuszczenie w pozycjach 1, 3 1 5 mozliwoécei zaoferowania staplerow liniowych
prostych z manualng regulacjg docisku na tkank¢ o podanych w SIWZ rozmiarach przy zachowaniu pozostatych parametrow,
ktore byty juz przedmiotem dostaw do Zamawiajacego.

Odpowiedz : dopuszcza sig.

3. Zadanie nr 5 — pozycja 1. Prosimy o potwierdzenie, ze w pozycji nr 1 nalezy zaoferowaé klipsy laparoskopowe duze
posiadajace zlobkowanie wewnetrzne oraz dodatkowo zewnetrzne pasujace do klipsownicy GRENA model LigaV nr 0301-
02LE.

Odpowiedz : Greena UK 0301-02LEP

4. Zadanie nr 5 — pozycja 1, 2 1 3. W zwiazku z tym, ze wyspecyfikowane w zadaniu nr 5 — klipsy laparoskopowe sg
implantami medycznymi, prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiajacy wymaga, aby do zaoferowanych klipsow (pozycja 1,2 i
3) byly dolaczone wklejki do kartoteki pacjenta zawierajace co najmniej takie informacje jak: nazwa producenta, nazwa
produktu, nr katalogowy, nr serii oraz date waznosci produktu.

Odpowied? : dopuszcza sig.

5. Zadanie nr. 6 poz. 3. Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie w zad. 6 w poz. 3 siatke¢ o rozmiarze 10cm x 15 cm, reszta
parametréow zgodnie z SIWZ?
Odpowiedz : dopuszcza sig.

6. Zad. 3 poz. 15. W ramach poprawy konkurencyjnosci proszg o dopuszezenie w pozycji nr 15 elektrody monopolarnej fi 2.4
mm, kulka prosta 4mm, dlugos$¢ 126mm (wiclorazowa).
Odpowiedz : nie dopuszcza sie.

7. Zadanie 8. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie taSmy do leczenia wysitkowego nietrzymania moczu. Materiat:
PVDF (polifluorek winylidenu) monofilamentowy, ktéry w poréwnaniu z polipropylenem jest odporniejszy na starzenie ze
wzgledu na duza stabilno$¢ wlokna (nie obkurcza si¢ i zachowuje pierwotna dynamometrig) , nie wywoluje odczynu
zapalnego oraz struktura otwartych poréw umozliwia przerastanie, swobodny przeplyw enzymow, nie tworzy si¢ blizna.
Tasma bez ostonki. Wymiary: dlugosé¢ 50 cm, szerokos$é 1 cm, grubosé 0,47 mm. Gramatura: 75 g/m2, dtugos¢ nici (petelki)
210 mm?

Odpowiedz : dopuszcza sig.

8. Zad. nr 6. Zwracamy si¢ do Zamawiajgcego z prosba o dopuszczenie w w/w zadaniu siatek polipropylenowych,
niewchtanialnych, monofilamentowych o wymiarach:

Poz.2) 10 x 15 cm;

Poz.3)8 x 15 cm?

Odpowiedz : poz. 2 nie dopuszcza sig, poz. 3 dopuszcza sig.

9. Zad. nr 9 poz. 23. Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie w w/w pozycji igly okraglej tgpej o dhugosci
65 mm przy zachowaniu pozostalych parametrow materiatu szewnego ?
Odpowiedz : dopuszcza sig.

10. Zad. nr 11 poz. 19-21. Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie w w/w pozycjach nici o dlugosci 90 cm
przy zachowaniu pozostatych parametréw materiatu szewnego ?
Odpowiedz : dopuszcza sig.
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. Zad. nr 12. Czy Zamawiajacy w trosce o ochrong uczeiwej konkurencji w w/w zadaniu dopusci szwy syntetyczne,
monofilamentowe wytwarzane z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu wchtaniajace sie w okresie 90-120 dni. przy
zachowaniu pozostatych parametréw materiahu szewnego?

Odpowied? : nie dopuszcza sie.

12. Zad. nr 13 poz. 9. Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z proéba o dopuszczenie w w/w pozycji nici o dlugosci 75 ¢cm
przy zachowaniu pozostatych parametréw materiatu szewnego ?

Odpowied? : dopuszcza sie.

13. Zad. nr 14. Czy Zamawiajacy w trosce o ochrong uczciwej konkurencji w w/w zadaniu dopusci szwy syntetyczne,
plecione, o okresie wchlaniania ok. 42 dni i podtrzymywaniu tkankowym okoto 50% po 8-11 dniach od zaimplantowania,
przy zachowaniu pozostatych parametréw? Zapewniaja one dokladnie te same wlasciwoéci a dodatkowo wydluzony czas
podtrzymywania tkanek zapewnia jeszcze wieksze bezpieczenstwo.

Odpowiedz : dopuszcza sie.

14. Zad. nr 8. Czy zamawiajacy dopusci jednorazowe systemy tasmy do korekcji wysitkowego nietrzymania moczu,
wiodgcego producenta na rynku - renomowanej firmy Boston Scientific, o ponizszych parametrach:

- tasma 100% polipropylenowa, monofilamentowa,

- 0 grubosci 0,66 cm i szerokosci 1,1 cm

- 0 porowatosei 1182 pm i dlugodci 44 cm,

- brzegi tasmy w czeéci podcewkowej wygladzone — zgrzewane na goraco na odcinku 4cm, majace na celu potencjalng
redukcje podraznien przedniej éciany cewki oraz zmniejszenie ryzyka deformacji siatki i utrzymanie jej integralnosci podczas
napr¢zania; w pozostalej czesci tasmy brzegi niezgrzewane dla lepszego zakotwiczenia w tkance,

- niebieska wypustka $rodkujaca identyfikujaca $rodek tamy oraz pomagajaca w prawidlowym naprezeniu tasmy,

- tasma dostarczana wraz z dwoma jednorazowymi prowadnicami helikalnymi (prawa i lewa)?

Odpowiedz : dopuszcza sie.

I5. Zad. nr 9 poz. 18. Czy Zamawiajacy dopusci igle okragla o dlugosci 60 mm przy zachowaniu pozostalych parametrow?
Odpowied? : dopuszcza sie.

16. Zad. nr 9 poz. 20. Czy Zamawiajacy dopusci igle okragla wzmocniong o dlugosci 40 mm przy zachowaniu pozostatych
parametrow?

Odpowied? : nie dopuszcza sie.

I7. Zad. nr 9 poz. 23. Czy Zamawiajacy dopusci igle okragla tepa o diugosci 50 mm wzmocniona oraz ni¢ o diugosci 90 cm
przy zachowaniu pozostatych parametrow?
Odpowiedz : nie dopuszcza sie.

18. Zad. nr 10 poz. 2. Czy Zamawiajacy dopusci igle okragla wzmocniona przy zachowaniu pozostalych parametrow?
Odpowiedz : dopuszcza sie.

19. Zad. nr 10 poz. 4. Czy Zamawiajacy dopusci ni¢ o dhugosci 70 em przy zachowaniu pozostatych parametréw?
Odpowiedz : nie dopuszcza sig.

20. Zad. nr 2. W zwiazku z zakoficzeniem produkcji wigkszo$ci asortymentu wymienionego w zadaniu 2, firma Medtronic
zwraca si¢ z prosbg o wyrazenie zgody na zaoferowanic w ramach tego pakietu najnowszych rozwigzan w zakresie
zaawansowanej energii bipolarnej obejmujacej generator LS10 oraz koncowki Ligasure.

Oferowany zestaw przedstawia ponizsza tabela:

I | Generator z systemem zamykania naczyn wlacznie
do 7 mm oraz naczyn limfatycznych LigaSure™. Mﬁg
System  oparty na technologii  Tissuefect™
zawierajacej automatyczny tryb regulacji energii i
koagulacji dla réznych parametréw impedancji
tkanki.

| sztuka

2 | Jednorazowe narzgdzie do stapiania tkanek oraz
zamykania naczyn krwionosnych i limfatycznych o
srednicy do 7mm wiacznie, z wbudowanym nozem

zapewniajgcym funkcje cigcia, przeznaczone do . 1 analeow =& sk
zabiegow laparoskopowych o d. 37cm lub zabiegow e 4 i
na otwarto df 23 cm , érednica trzonu Smm, szczeki ; {

lekko zagigte typu Maryland, aktywacja za pomoca b

wiacznika noznego lub recznego, wspélpracujace z
generatorem ForceTriad.
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3| Jednorazowy instrument kompatybilny z systemem
zamykania naczyn LigaSure z opcja ciecia do
zabiegow klasycznych, dhugos¢ przyplaszczonego % .
obustronnie trzonu - 18cm, zakrzywione bransze w [ ‘}"" -
ksztalcie disektora, powleczone nano tehcnologia | / -~
zwigkszajaca nieprzywieralnos¢  tkanek, dlugos¢
bransz 36mm, dtugos¢ ciecia 34mm, rotacja trzonu
180°, aktywacja reczna,kompatybilny z posiadang
przez Zamawiajacego platforma ForceTriad

2 opakow. = 12 sztuk

4 | Wielorazowe kleszczyki zagiete pod katem 30 stopni
kompatybilne z jednorazowa elektrodg Ligasure

Curved Tip w 2 sztuki

5 | Elektroda  jednorazowego uzytku wpinana do
wielorazowych kleszezykéw zagietych pod katem 30
stopni Curved Jaw, elektroda o dlugoéci 25 cm, z . 2 op =6 sztuk
przewodem, kompatybilna z systemem zamykania
naczyfi do 7mm wiacznie LigaSure z nozem
wbudowanym w elektrod¢. Dhugoéé lini ciecia 22,3 e
mm.

L
o

Odpowiedz : Zamawiajacy nie wyraza zgody.

21. Zad. 9 poz. 17. Czy Zamawiajacy w Zadaniu nr 9 pozycja 17 dopusci szew z nitka o dtugosci 90cm?
Odpowied? : dopuszcza sie.

22. Zad. 9 poz. 18. Czy Zamawiajacy w Zadaniu nr 9 pozycja 18 dopusci szew z igla o dtugosci 70mm?
Odpowiedz : nie dopuszcza sig.

23. Zad. 9 poz. 20. Czy Zamawiajacy w Zadaniu nr 9 pozycja 20 dopusci szew z nitka o dlugosci 90cm oraz igla bez
katalogowego okreslenia wzmocniona? Proponowany przez nas asortyment igiel posiada srednicg igly dopasowang do
srednicy nici, ratio 1:1. Zatem igla dopasowana do nici o USP 2 jest igta grubsza niz np. w 2/0.

Odpowiedz : dopuszcza sie.

24. Zad. 9 poz. 22. Czy Zamawiajacy w Zadaniu nr 9 pozycja 22 dopusci szew z nitka o dugo$ci 90em?
Odpowiedz : dopuszeza sie.

25. Zad. 9 poz. 23. Czy Zamawiajacy w Zadaniu nr 9 pozycja 23 dopusci szew z igla przeznaczona do szycia tkanek
migkiszowych, np. watroby o diugosci 45Smm oraz dugosci nici 90cm?

Odpowiedz : nie dopuszcza sie.
26. Zad. 9 poz. 23. Czy Zamawiajacy w Zadaniu nr 9 pozycja 23 dopusci szew z igla o dlugoéci 48mm oraz dlugosci nici 90

cm?
Odpowiedz : nie dopuszcza sie.

Zamawiajacy informuje, Ze pytania oraz odpowiedzi na nie staja si¢ integralng czgscia specyfikacji istotnych warunkow
zaméwienia i beda wigzace przy sktadaniu ofert.

Zamieszczono na stronie internetowej zamawiajacego www.pezlwowek.pl w dniu 21.05.2020 r.
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